様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日

中能登町長　様
住所
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先　（　　　　）　　　－

中能登町中小企業者等事業所移転支援補助金交付申請書兼請求書

中能登町中小企業者等事業所移転支援補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　補助対象経費
	項目
	金額

	新築費又は増改築費
	円

	設備工事費
	円

	備品購入費
	円

	外構工事費
	円

	事業用設備の運搬費
	円

	店舗等の賃借料
	円

	広告宣伝費
	円

	その他
	円

	計
	円

３　事業所等の新設所在地　　中能登町

４　営業開始日（予定日）　　　　　　　　　年　　月　　日

５　添付書類
　　　（１）事業計画書
　　　（２）創業に伴う事業計画確認書（様式第２号）
　　　（３）補助対象経費に係る見積書および契約書
（４）平面図など施工実施箇所や施行内容の分かる書類（第５条第１項第１号に規定する費用に係る申請がない場合は不要とする。）
（５）市町村納税証明書
（６）令和6年能登半島地震に係る被災証明書（住居兼店舗の場合は罹災証明書でも可）
（７）令和6年1月1日時点で事業を行っていたことがわかるもの（直近の確定申告書等）
（８）その他町長が必要と認める書類
６　振込先
	（フリガナ）
口座名義

	振込金融機関
	種別
	口座番号

	銀行・金庫
農協・組合
	本店
支店
	□普通
□当座

７　誓約書

〇　町税料金等に滞納がありません。また、町が保管する税料金等の納付状況について調査することに同意します。
〇　補助金を受給後も、事業を継続する意思があります。
〇　補助金の申請に関し、全ての要件を満たしています。なお、国、県及び他市町の補助等を受けたものを含んでいません。
〇　申請内容に虚偽が判明した場合は、交付決定の取り消し、補助金の返還等に応じます。

補助金の申請に関して上記の内容を誓約します。

　　　　　　　　　　　（氏名）
　　　　　　（本人が自筆で署名してください。【押印不要】）

様式第２号（第７条関係）
年　　月　　日

中能登町長　様

中能登町商工会
　　　　会長　　　　　　　　印

事業計画確認書

　中能登町中小企業者等事業所移転支援補助金事業について、申請に係る事業計画書の確認をしました。

	項目
	内容

	１　申込人氏名

	２　申込金額

	３　添付書類
	□　中小企業者等事業所移転支援補助金申請書兼請求書
□　事業計画書

	４　事業計画に係るヒアリング
	□　実施済み

	５　経営指導員氏名

【注意事項】
　　この確認書は、補助金の交付を確約するものではありません。

様式第４号（第９条関係）
年　　月　　日

中能登町長　様
住所
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先　（　　　　）　　　－

中能登町中小企業者等事業所移転支援補助金変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で補助金の交付決定を受けた中能登町中小企業者等事業所移転支援補助金事業について、次のとおり内容等を変更又は中止したいので、中能登町中小企業者等事業所移転支援補助金要綱第９条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　補助金申請内容の変更
	変更内容等
	変更前
	変更後

	申請額
	金　　　　　　　　　　円
	金　　　　　　　　　　円

	対象経費総額
	円
	円

	変更内容及び変更理由

	添付資料
	（１）事業計画書（変更がある場合のみ）
（２）事業計画確認書（事業計画書に変更がある場合のみ）
（３）補助対象経費に係る見積書および契約書（変更がある場合のみ）
（４）その他、必要に応じて変更を説明する書類

２　補助事業の中止
	中止の理由

様式第６号（第１０条関係）
年　　月　　日

中能登町長　様

住所
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先　（　　　　）　　　－

中能登町中小企業者等事業所移転支援補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で補助金の交付決定を受けた中能登町中小企業者等事業所移転支援補助金事業について、次のとおり中能登町中小企業者等事業所移転支援補助金交付要綱第１０条の規定により関係書類を添えて、実績報告します。

記

１　事業実績
	区分
	金額

	補助金の対象経費実績額
	円

	補助金の交付決定額
	円

２　内訳
	項目
	金額

	新築費又は増改築費
	円

	設備工事費
	円

	備品購入費
	円

	外構工事費
	円

	事業用設備の運搬費
	円

	店舗等の賃借料
	円

	広告宣伝費
	円

	その他
	円

	計
	円

３　添付書類
（１）　補助対象経費に係る領収書の写し
（２）　完成写真（補助事業各１枚）、事業所等の外観写真及び設置した看板の写真
（３）　事業に係るチラシ・ショップカード等
（４）　許認可を伴う業種にあっては、許可証の写し
（５）　税務署へ届け出た異動届出書や登記簿等、移転したことが証明できる書類
（６）　その他町長が必要と認める書類
様式第８号（第１２条関係）
年　　月　　日

中能登町長　様
住所
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先　（　　　　）　　　－

中能登町中小企業者等事業所移転支援事業状況報告書（第２年度用）

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で補助金の交付決定を受けた中能登町中小企業者等事業所移転支援補助金事業について、次のとおり中能登町中小企業者等事業所移転支援補助金交付要綱第１２条の規定により関係書類を添えて、事業状況報告します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
（１）　当該年度末の確定申告書の控えの写し
（２）　町長に提出した償却資産の申告書の控えの写し
（３）　その他町長が必要と認める書類

様式第９号（第１２条関係）
年　　月　　日

中能登町長　様
住所
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先　（　　　　）　　　－

中能登町中小企業者等事業所移転支援事業状況報告書（第３年度用）

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で補助金の交付決定を受けた中能登町中小企業者等事業所移転支援補助金事業について、次のとおり中能登町中小企業者等事業所移転支援補助金交付要綱第１２条の規定により関係書類を添えて、事業状況報告します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
（１）　当該年度末の確定申告書の控えの写し
（２）　町長に提出した償却資産の申告書の控えの写し
（３）　その他町長が必要と認める書類